1  www.moxa.com.cn e-mai l：china@moxa.com
以太网接口转换器和扩展
简介
TRC-2190系列
NRack System™网管型机架式转换器
TRC-2190系列配有18个接口转换器模块插槽，支持CSM-
400系列以太网转光纤管理模块，还支持SNMP/web
console，便于远程管理和监测。TRC-2190支持AC/DC电

2  www.moxa.com.cn e-mai l：china@moxa.com
以太网接口转换器和扩展
订购信息
尺寸
单位：mm（英寸）
包装清单
• TRC-2190带单路电源输入
• 电源线（仅限TRC-2190-AC）
• 17条挡板
• 安装指南（打印版）
• 保修卡
可选型号
TRC-2190-AC：2U机架型，单路110 ~ 240 VAC电源，前板带18个插槽，配有CSM-
MN01管理模块
TRC-2190-DC-48V：2U机架型，单路36 ~ 53 VDC电源，前板带18个插槽，配有
CSM-MN01管理模块
注：您必须至少购买一个插片式模块，与TRC-2190 18插槽机架式转换器配合使用。
可选插片式模块
CSM-200-1213：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式模块接口转换器，多模ST接头
CSM-200-1214：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式模块接口转换器，多模SC接头
CSM-200-1218：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式模块接口转换器，单模SC接头
TCF-142-M-SC-RM：RS-232/422/485转多模光纤插片式模块转换器，SC接头
TCF-142-M-ST-RM：RS-232/422/485转多模光纤插片式模块转换器，ST接头
TCF-142-S-SC-RM：RS-232/422/485转单模光纤插片式模块转换器，SC接头
TCF-142-S-ST-RM：RS-232/422/485转单模光纤插片式模块转换器，ST接头
CSM-400-1213：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，多模ST接头，-20 ~ 55 ℃工作温度
CSM-400-1213-T：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，多模ST接头，-40 ~ 75 ℃工作温度
CSM-400-1214：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，多模SC接头，-20 ~ 55 ℃工作温度
CSM-400-1214-T：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，多模SC接头，-40 ~ 75 ℃工作温度
CSM-400-1218：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，单模SC接头，-20 ~ 55 ℃工作温度
CSM-400-1218-T：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，单模SC接头，-40 ~ 75 ℃工作温度
CSM-400-1224：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，WDM-A单模SC接头，-20 ~ 55 ℃工作温度
CSM-400-1224-T：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，WDM-A单模SC接头，-40 ~ 75 ℃工作温度
CSM-400-1225：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，WDM-B单模SC接头，-20 ~ 55 ℃工作温度
CSM-400-1225-T：10/100BaseT(X)转100BaseFX插片式管理模块转换器，WDM-B单模SC接头，-40 ~ 75 ℃工作温度
可选附件（可单独购买）
PWR-2190-AC：冗余电源，110 ~ 240 VAC
PWR-2190-DC-48V：冗余电源，36 ~ 53 VDC
ME-10-T：独立单插槽机架式转换器，12 ~ 48 VDC冗余电源输入，-40 ~ 75 ℃工作温度